CLARIFICATION AGAINST TENDER# PROC-FC/CB/P&P/KPD-5049/21 HYDRAULIC AERIAL TUBE

BUNDLE EXTRACTOR FOR KPD-TAY PLANT

Sr.4.1.6 Would it be acceptable
to OGDCL if our foreign bidder
quote warning lights and signals
to warn operator instead of HMI
System?

Bidders Query:
Sr.4.1.11 would it be

acceptable to OGDCL if our
foreign bidder quote operator
controlled balancing system
instead of auto balancing
system?

Bidders Query:
Sr.4.1.15 Will ATEX

Certificate shall be required?

Sr. Query Response from OGDCL
1 Bidders Query: OGDCL Reply: Bidder to comply TOR.

OGDCL Reply: Bidder to comply TOR.

OGDCL Reply: As per TOR Clause “Bundle Extractor should be
safe to operate in Zone-01". Definitely the certificate conforming the
required clause will be required.




